1. Michaelis / Joh. Georg. / diff. de viro stante
inter Myrtos, Halle 1739.
2. Moller / Christoph Gottfr. / diff. de Genuina
vorum xarakter et ypostasi notione,
Lippſie 1738.
3. Morheim / Joh. Laur. / diff. de jefu Christo
vindice dogmatis de mortuorum ad
vitam reditu, Helmſt. 1740.
4. Müller / Gottfr. Ern / diff. de papolatria.
Lippſie 1726.
5. Müller / phil. / diff. de jure Dei in Homines;
jena 1701.
6. diff. de regno Israelii reſtauran-
do, jena 1704.
7. crocodilus lachrimans, jena 1733
8. diff. de Jefu Christo deandropo, jena
1704.
9. diff. de gloria mundi jena 1661.

DISPUTATIO THEOLOGICA
DE
MISSIONARIIS
PONTIFICIORVM

QVAM

RECTORE MAGNIFICENTISSIMO
SERENISSIMO PRINCIPE AC DOMINO

DN. FRIDERICO AVGVSTO
PRINCIPE REGIO, ET ELECT. SAX. HEREDE
ETC. ETC. ETC.

SUB PRAESIDIO

DN. JO. GEORGII NEVMANNI
SS. THEOL. DOCT. ET PROF. PVBL. ALVMNORVM
ELECT. EPHORI

ET ACAD. BIBLIOTHECARI

DOMINI, PATRONI AC PRAECEPTORIS SVI
AETERNA MENTIS OBSERVANTIA COLENDI

AD D. SEPTEMBR. A. O. R. c15 15 cc II.
PVBLICE DEFENDET

AVCTOR ET RESPONDENS

M. JO. LAURENTIVS HOLDERRIEDERVS
WEISSENFELSA - MISNICVS.

EDITIO SECVNDA.

VITEMBERGAE, LITERIS GERDESIANIS.

DISPUTATIO THEOLOGICA
DE
MISSIONARIIS
PONTIFICIARVM

QVAE
RECTORE MAGNIFICENTISSIMO
SERENISSIMO PRINCIPIS AC DOMINI
D. FRIDERICO AUGUSTO
PRINCIPIS REGIO ET ELECT. SAX. HERED.
ETC. ETC. ETC.
SUB PRÆSIDIO

DN. JO. GEORGH NEUMANNI
SS. THEOL. DOCT. ET PROM. PUBL. ALUMNORVM
ELECT. EPHORI
ET ACAD. BIBLIOTHECARIJ
DOMINI PATRONI AC PRÆCEPTORIS SMI

LIBRARIJ MENTIS GERMANICÆ COLLEGIJ
AD D. SEPTEMB. A. O. R. CIV. P. C. C. L. II.
PUBLICE DEFENDET
LACTOR ET RESPONDENS
M. JO. LAURENTIUS HOLLERREIDERS
WESSENBERGIA - MISIONICA

Editio Secunda.
LIT. HERMANNI LIT. GERMANICÆ

S. I.

Ogitanti mihi de specimine Theologico, quod, ex jussu Venerandi Parentis, elenchum cum primis Antipontificium sistere debet, peropportune succurrit argumentum de Missionariis Pontificiorum, quo de tabulæ publicæ, quin & scripta ultro citroque edita nos hæcenus edocuerunt.

S. II. Nimirum, ut ab ovo rem ordiamur, Patres, ordinis Ignatiani, jam seculo XVI. Indiam Orientalem ingressi sunt, & Japoniam initio, postea Sinarum Regnum, ad cultum, fidemque, & ritus Romanensium pertrahere allaborarunt. Ac præ ceteris quidem Franciscus ille Xaverius hoc nomine inclaudit, quippe qui fundatis, ut tradunt CXL. Ecclesiis, id præmii retulerat, ut & Indorum Apostolus salutaretur, & Sanctorum catalogo, pro superstitione hujus sectæ, insereretur. De quo Vitam Xaverii vide apud *Ribadenciram in Vitis Sanctorum, p. 27.* Atque in hunc finem solenne illud Concilium, quod *Congregationem de propaganda fide* appellant, a Clemente VIII. institutum est, cui novem Cardinales totidemque consilarii præfecti sunt, in eo hodie occupati, ut rationes, opprimendi Evangelicos excogitent, ablegatisque in remotissimas terræ partes Missionariis, partim insidiis fraudibusque,